[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   04.02.2022г. № 68

О внесении изменений  в постановление
Администрации  Железногорского района
 Курской области от 09.04.2018 № 265
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры   в   муниципальном районе
«Железногорский район» Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, и в соответствии с:

- Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от «29» марта 2021 г. № 1-4-РС «О внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 21.12.2020г. №75-4-РС «О бюджете муниципального района «Железногорский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;
- Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 23.08.2021 № 37-4-РС «О внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 21.12.2020г. №75-4-РС «О бюджете муниципального района «Железногорский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;
- Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 20.12.2021 № 79-4-РС «О бюджете муниципального района «Железногорский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,
Администрация Железногорского района Курской  области

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.    Утвердить  прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном районе «Железногорский район» Курской области», утвержденную   постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 09.04.2018 № 265(далее муниципальная  программа).

          2.   Отделу информационного обеспечения управления аграрной политике Администрации Железногорского района Курской области (Зинаков Б.В.) разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области (подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»).

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Железногорского района Курской области Т.С.Уткину.

        4.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Железногорского района                                 А.Д.Фролков
image1.png